
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Bc. Dominik Dobiš 

Studijní obor/zaměření: Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce: Dopady pandemie COVID-19 v segmentu služeb cestovního ruchu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce: Ing. Petr Štumpf, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

 

Cílem této práce bylo identifikovat faktory, které ovlivnily trh služeb cestovního ruchu především malých 

a středních podniků v České republice v době pandemie Covid-19, a následně navrhnout opatření pro 

snížení dopadů způsobených touto pandemií. Téma je vysoce aktuální vzhledem dopadům, které postihly 

odvětví cestovního ruchu v posledních dvou letech. Autor práce se podílel na projektu SGS, v rámci kterého 

byla sbírána primární data k tomuto tématu prostřednictvím výzkumné agentury. Data pak byla detailně 

analyzována studentem. Výsledky mohou vzhledem k reprezentativnosti vzorku dobře sloužit především 

malým a středním podnikům k pochopení změn ve spotřebním chování v odvětví cestovního ruchu vlivem 

pandemie COVID-19. Interpretace výsledků by však mohla být srozumitelnější, vyskytují se drobné 

nedostatky v odborné terminologii, odborný přínos práce tak mohl být vyšší. 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

Obecně však práce splňuje požadavky kladené na diplomovou práci a hodnotím ji stupněm velmi dobře.  

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

 

1. Jaká z Vámi navrhovaných opatření budou podle Vašeho názoru relevantní i do budoucna v případě 

současného rozvolňování situace (rušení bariér cestování)? 

2. Změní se podle Vašeho názoru do budoucna vlivem pandemie trend zvyšování individuálního turismu 

na úkor organizovaného?  

 

 

 

 

V Plzni, dne 11. 5. 2022        Podpis hodnotitele  


